
PaedDr. Radmilou Zhořovu

RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Trhový Štěpánov 302, PSČ:257 63,
IČO: 18622437,zápis v OR 11 MS v Praze, oddíl B, vložka 934

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená mezi

1) RABBIT Trhový štěpánov a.s.
Trhový Štěpánov 302,  PSČz25-7' 63
IČO: 1 8622437
Tel.: 3 1 8 / 9 2 ' 2 1 3 3  - 139
Fax: 3 1 8 / 9 2 2 1 4 9
Email: lusk(wjrabbit.cz
— zast. Danielem Luskem

a

2)  Základní škola Tišnov, nám 28..října, příspěvková. organizace
nám. 28.října 1708
6660 1 Tišnov
okr-. Bmo- venkov
IČO: 70283940
zast.
- dále j ako kupující

I.
Předmětem této smlouvy je dodávka králičího, drubežlho masa, ryb a

případně i masných výrobků za podmínek uvedených ve smlouvě.
1. prodávající se zavazuje:

- a) dodat kupujícímu králičí, drůbeží maso, ryby: a případně. i masné
výrobky dle sortimentního ceníku

- b) dodávat kupujícímu Výše uvedené zboží v sortimentu, množství,
ceně a čase dle sjednané a prodávajícím potvrzené objednávky
(telefon, faxem)

— c) dodat kupujícímu sjednané zboží v jakosti odpovídajícímu účelu
jeho použití,

2 .  kupující se zavazuje:
- a) odebrat od prodávajícího zboží ve smluveném “množství, jakosti, místě
a čase
- b) zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu

— c) přepravní obaly jsou součástí obalového konta , a jestliže. je kupující
nevrátí prodávajícímu, zavazuje se je uhradit prodávaj ícímu v reálných-
cenách

HP
Typewriter
č. 4/2021



ZŠ Tišnov, nám. 28. října 1708

II.
vymezení. dalších smluvních podmínek“

1 .  Místo plnění:
Místem plnění bude: ...................................
2.Čas plnění:
Vzhledem ke specifickému charakteru zboží se sjednávají jednotlivé dodávky
(objednané telefonem,! faxem) s důrazem na dodržení času předání a převzetí
zboží. Dodávka je splněna odevzdáním smluveného *množství zboží
v příslušné provozovně kupujícího. Splněním dodávky přechází na
kupujícího nebezpečí škody na zboží.
3. Prověření plnění
Pro předání a převzetí zboží vyhotovuje prodávající dodací list, který je;
kupující povinen potvrdit svým podpisem a razítkem. Doklad o předání a
převzetí zboží obsahuje zejména údaje o množství, druhu a jakostí
předávaného zboží.
Na základě potvrzeného dodacího listu kupujícím vystaví prodávající
neprodleně daňový doklad (fakturu).
4.  Dopravu zboží na jednotlivá místa plnění zajišťuje prodávající a cena
dopravy j e  zahrnuta do ceny dodávaného zboží.
5 .  Reklamace:
Zboží se zj evnými vadami musí kupuj ici vrátit při převzetí zboží a zboů musí
odepsat z faktury. Skryté vady se reklamuji do 24 hodin po převzetí dodávky.
Pro odpovědnost za vady platí ustanovení obchodního zákoníku.

III.
Kupní cena

1 .  Kupující j e  povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu. Kupní cena je
stanovena písemnou dohodou smluvních stran. K uvedeným cenám bude
připočtena daň z přidané hodnoty. Právo na úhradu kupní ceny Vznlka
prodávajícímu dnem splnění dodávky.

2. Úhrada kupní ceny se provádí hotově při předání zboží.
Prodávající bude faktury zasílat kupujícímu, který příslušné zboži
převezme. V případě nedodržení lhůty splatnosti bude účtována
prodávajícím smluvní pokuta ve výši 0 ,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

IV.
Zvláštní ujednání

1 .  Jestliže se splnění dodávky stalo nemožným v důsledku živelné pOhromy
či jiné neodvratitelné události, závazek smlouvy zaniká, a to bez nároku
na náhradu škody, jsou—li dány okolnosti vylučující odpovědnost podle g.
374 obchodního zákoníku.

2 .  Prodávající se zavazuje vést evidenční stav obalového konta přepravek,
dodaných kupujícímu s odebraným zbožím a tento stav. bude jednou
měsíčně odsouhlasen oprávněnými zástupci smluvních stran.



Tišnově 1. 4. 2021

V.
Závěrečná ustanovení

1 .  Tato smlOuva se uzavírá na dobu neurčitou & je plati-lá & účinná dnem
podpisu smlouvy.

2 .  Práva a povinností smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí
českým právem, zej mená pak Občanským zákoníkem. Tato smlouva se;
uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž“ každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

3 . Tato smlouva zaniká:
&) dohodou smluvních stran.
b) výpovědí jedné ze smluvních stran bez uvedení důvodu Výpovědní

lhůta činí jeden měsíc 'a začíná běžet prvním dnem následujícího
kalendářního měsíce po doručení výpovědi.

V . . . . .  , dne


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3



